山口市公告第８７号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の４６第１項の

規定により、次の認可地縁団体が所有する不動産の登記に係る申請が

あったので、同条第２項の規定により公告する。

令和７年５月１５日

山口市長 伊 藤 和 貴

１ 申請を行った認可地縁団体の名称、区域及び主たる事務所

名称 深野団地町内会

区域 山口市仁保下郷１８６２番地、１８７０番地、１８７１番

地及び１８８６番地の区域

主たる事務所 山口市仁保下郷１８８６番地４４

２ 申請不動産に関する事項

地目 面積 所在地

宅地 ５４．１４㎡ 山口市仁保下郷字下西１８７０番

８

公園 ７８５㎡ 山口市仁保下郷字下西１８７０番

９

宅地 ５８．７７㎡ 山口市仁保下郷字下西１８７０番

１０

宅地 １３７．９６㎡ 山口市仁保下郷字西村１８８６番

３７

宅地 ３３３．６３㎡ 山口市仁保下郷字西村１８８６番

４４

用悪水路 ３５㎡ 山口市仁保下郷字西村１８８６番

４６

表題部所有者又は所有権の登記名義人の氏名又は名称及び住所

氏名 吉 村   勇

住所 山口市大字仁保下郷１８８６番地の３０

３ 異議を述べることができる者の範囲

申請不動産の表題部所有者若しくは所有権の登記名義人若しくは

これらの相続人又は申請不動産の所有権を有することを疎明する者

４ 異議を述べることができる期間

令和７年５月１５日から同年８月１５日まで

５ 異議を述べる方法

山口市長に対し、地方自治法施行規則（昭和２２年内務省令第

２９号）第２２条の３第３項に規定する申出書及び当該申出書に記

載する書類を添えて提出すること。

６ 申出書等提出先

山口市亀山町２番１号

山口市地域生活部協働推進課

電話番号 ０８３－９３４－２９８１